
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A. Sorocabana Futsal/Magnus

A. Sorocabana Futsal/Magnus

68393 18/08/201804 01 A.D. Indaiatuba

A.D. Indaiatuba

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO ARENA SOROCABA SOROCABA

HENRIQUE ANGELO DA SILVA
MARCELO DE OLIVEIRA

JUVENIL CONRADO DOS SANTOS
MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

925
223
437
92

15:48 16:00

01 00

16:03 16:20

00 00

16:23 17:12

03 01
04 01

152899 GABRIEL GOMES DA SILVA 01
158299 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA 02
163375 KAUÃ MORAES BANO 04
147561 GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA 05
152858 PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS 06
158706 BRYAN DA SILVA ROSADO 07
137136 RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ 08
152080 GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES 09
153669 JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENTO 10
145516 FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS 11
165352 MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA 12
159885 RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA 13
152903 VICTOR DIAS BARRIENTOS 14
165497 LEONARDO ELIAS ALVES MOUREIRA 15
160006 JOAO VICTOR ALVES BATISTA 16

02
01
02

07
10
04
07
13
07
12

08
05
08

09
06
09
16
12

11
12
11
14
10
11

xxx

1001
05:00

0702
41:00

1203
40:00

1604
57:00

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

152320 IGOR NUNES GRIGORIO 01
148697 CAIO ESTEVÃO FONSECA 02
163572 CAIQUE OLIVEIRA CAIRES 03
165554 BERNARDO SALA BORDIM 04
144427 MARLON HENRIQUE BATAJELO NASCIMENTO 05
152819 MARCEL DE CARVALHO MARGONI 06
163576 RAPHAEL SIQUEIRA SANTOS 07
163573 GUILHERME VALÉRIO ROCHA 08
142929 PEDRO MAZZARO FRANCISCHINELLI 09
144426 LUCCA VAZ GUIMARÃES CANALI 10
144419 FÁBIO HENRIQUE MARTINS DE MAIA 11
142980 ANDRE GUSTAVO SILVA LOPES 12
144420 GABRIEL AUGUSTO HENRIQUE 13
162263 GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA 15
163574 GUSTAVO FIRMINO DOS SANTOS 16

01
02

09
05
04
08
09

10
06
04
16

11
13
07
11
05

12
15
12
15

x

0901

54:00

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

R
E

N
A

N
 N

A
V

A
S

 D
E

 M
O

U
R

A
 C

R
U

Z
 (

8)
LU

C
C

A
 V

A
Z

 G
U

IM
A

R
Ã

E
S

 C
A

N
A

LI
 (

10
)


