FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

00000					. 1/2.5	1	Lv		A F :									100/02:2
68393		A. S	orocab	ana Fu	utsal/Mag	nusi 04	Х	01	A.D. I	ndaia	tuba							/08/2018
COMPETIÇÃO:	: Estadual														HORÁR 1º PEF		INÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-14			DIV	ISÃO: A1				SÉRI						2º PEF		15:48 16:03	16:00 16:20
GINÁSIO:	GINÁSIO ARENA	SOROCAB	Α						CIDA	DE: S	OROC	CABA			3º PEF		16:23	17:12
									•						PRORRO	_		
925		NCIPAL: HENR			SILVA											С	ONTAGEN	
223 437		ILIAR: MARCE STA: JUVENIL			ANTOS										1º PER.		01	x 00
92		MARINA DE OL													2º PER.		00	x 00
•															3º PER.		03	x 01
															FINAL PRORRO	G	04	x 01
															PENALTIS			X
																	1	1 1
	Sorocabana Futsal											_						
REGISTRO	0.000151 0.01450.01	JOGADOR	ES			Nº	AMA	VERM	00		STITUI		44	х	X ACUI	AULA X	TIVAS	
152899 158299	GABRIEL GOMES DA PEDRO HENRIQUE DI		ΤΔ			01 02		+	02 01	07 10	08 05	09 06	11 12	Α	^	Λ.		
163375	KAUÃ MORAES BANC		717			04			02	04	08	09	11			O DE	TEMPO	
147561	GUSTAVO HENRIQUE	DE LIMA FARIA				05				07		16	14	1	PER.		20	PER.
152858	PEDRO HENRIQUE AI		RROS			06	-	+		13 07	-	12	10 11					
158706 137136	BRYAN DA SILVA ROS RENAN NAVAS DE MO					07 08				12			- ' '					
152080	GABRIEL AMARAL FE	RREIRA GUIMA				09												
153669	JOÃO GUILHERME TA		SCIMENT	0		10		+					$oxed{oxed}$					
145516 165352	FELIPE TEIXEIRA DE MATHEUS DE SOUZA		1			11 12	+	+			1		\vdash		(8)			
159885	RENAN LUIS BATISTA	ALMEIDA				13	1) Zn			
152903	VICTOR DIAS BARRIE	NTOS				14									S			
165497	LEONARDO ELIAS AL		١			15					<u> </u>				UR,			
160006	JOAO VICTOR ALVES Técnico:	BATISTA				16		+			1				Q Q			
	Massagista:							+			1				CAPITÃO: RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ			
	Preparador Fisico:														VAS			
	Médico/Fisioterapeu	ta:													≥ ق			ä
	Auxiliar Técnico:														CAPITÃO: RENAN NA			TÉCNICO:
															₹ ₩			1
01 10 02	07 03 12 04 16 0	05 06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
05:00 41:00		,, ,,,,,,	10,1	1001	1001	1.01		+	+."				1.01	 '''	1.01	1.0		- - '' -
		'			_										_			_
EQUIPE "B" - A.	D. Indaiatuba																	
REGISTRO		JOGADOR	ES			No								ACUMULATIVAS				
152320	IGOR NUNES GRIGOR					01			01 09 10 11 02 05 06 13				12	Х				-
148697 163572	CAIO ESTEVÃO FONS CAIQUE OLIVEIRA CA					02			02	05	06	07	15 12		PEDIC	O DE	TEMPO	
165554	BERNARDO SALA BO					04				08	16	11	15	1	PER.			PER.
144427	MARLON HENRIQUE		CIMENTO)		05				09		05						
152819 163576	MARCEL DE CARVALI RAPHAEL SIQUEIRA S					06 07	-	-			<u> </u>							
163576	GUILHERME VALÉRIC					08	-	+			1							
142929	PEDRO MAZZARO FR	ANCISCHINELL	l			09												
144426	LUCCA VAZ GUIMARÂ					10									6			
144419 142980	FÁBIO HENRIQUE MA ANDRE GUSTAVO SIL					11 12					1				= =			
144420	GABRIEL AUGUSTO H					13									¥			
162263	GUSTAVO OLIVEIRA I	DA SILVA				15									S S			
163574	GUSTAVO FIRMINO D	OS SANTOS				16									ΑÃΕ			
	Técnico:										ļ				MAF			
	Massagista:										1				eni			
 	Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeut	tar						+ -			-		\vdash		ä Š			ä
 	Auxiliar Técnico:										1		$\vdash \vdash$		CAPITĀO: LUCCA VAZ GUIMARĀES CANALI (10)			TÉCNICO:
												<u> </u>			i i			Ē,
																		-
01 09 02	03 04 0	05 06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
54:00																		
						DECLARA	-ÃO DE	GAPAN	TTAS									
						JECLAKA	AU DE	JAKAN	IIAS									
	ciamento preventivo des	te jogo, compro	meto(em	ios)-me r	nos termos	do CÓDIG			E JUSTI	ÇA DE						IGO D	ESPORTIV	/O DA
Leepen : - ~ -		00.1						-			-							
	na presença de todos os		los para e	esta com	petição, da	todas as			s exigio	las par						olar d	lesta narti	da declará-la
Concordo(amos	na presença de todos os s) que a aceitação das ga orária ou definitivamente	arantias por min	los para e	esta com	petição, da	todas as			s exigio	las par						olar d	lesta parti	da, declará-la
Concordo(amos	s) que a aceitação das ga orária ou definitivamente	arantias por min	los para e	esta com	petição, da	todas as			s exigio	las par		qualqu		ento durar		olar d	lesta partio	da, declará-la

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE: